PORTARIA PGJ/PI Nº 1188/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação
contida no Requerimento 9ªPJCP nº 012/2020, da 9ª Promotoria de Justiça de Parnaíba,
protocolo e-doc nº 07010081857202011,

RESOLVE:

REVOGAR  a  designação  da  Promotora  de  Justiça  MARIA  SOCORRO
NASCIMENTO CARLOS DA CUNHA SILVEIRA, titular da 9ª Promotoria de Justiça
e  Parnaíba,  para  participar  do  Grupo  de  Trabalho  de  Promotorias  Integradas  no
Acompanhamento do COVID-19 - Regional de Parnaíba-PI, contida na Portaria PGJ/PI
nº 928/2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de junho de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1188/2020